
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

20.09.2022 10:44

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 56 E8 53 

 

1 

 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb 

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Nové odborné učebny ZŠ Pohůrecká, České Budějovice – interiérové vybavení“ 

 

číslo smlouvy kupujícího: 2022001229 

číslo smlouvy prodávajícího: 115/05/2022 

číslo veřejné zakázky: 22040 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☒  

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017069  

Název projektu: Nové odborné učebny ZŠ Pohůrecká, České Budějovice 

Projekt je spolufinancován v rámci programu IROP 

 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 
 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města 

ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 213 

 e-mail: SoukupV@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Prodávající: 
název: Hilbert Interiéry s.r.o. 
sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211074 

zastoupený: Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti 
ve věcech technických: Jiří Hilbert, obchodní ředitel 
IČO: 286 61 133 

DIČ: CZ 286 61 133 

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

 

 



 

2 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 

27. 6. 2022. Dne XXX byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě o dodání zboží 
a souvisejících služeb, který řešil termín plnění. Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb ve 

znění dodatku č. 1 nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“. 
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu dodávky  ☒ 

 ceny dodávky  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

Na základě skutečně zaměřeného stavu v místě plnění došlo k úpravám rozměrů a případně též 
rozložení nábytku učeben, kabinetů apod. Dále došlo k doplnění některých částí interiéru z důvodu 
praktičnosti a maximálního využití prostoru. 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. III smlouvy. 

Nově výše uvedený článek smlouvy zní: 
 

IV. Cena dodávky 

1. Nabídková cena dodávky činí 1 949 990,00 Kč bez DPH. 
2. Cena dodávky po provedení změn dle dodatku č. 2 (tj. dle změnových listů č. 1a a 1b, které 

jsou přílohou dodatku č. 2) činí 1 942 410,00 Kč bez DPH. 

3. K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými 
a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn ve vazbě na 
ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační 
charakter. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb 1 949 990,00 Kč 

Dodatek č. 2 - 7 580,00 Kč 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

(navýšení původní ceny) 38 000,00 Kč 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

(snížení původní ceny) - 45 580,00 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatků 1 942 410,00 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením 

uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – změnové listy č. 1a a 1b. 
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 12.9.2022, 

č. 1293/2022. 

 

V Českých Budějovicích V Praze 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Světlana Hilbertová, jednatelka  
statutární město České Budějovice Hilbert Interiéry s.r.o. 
 

Světlana 

Hilbertov

á

Digitálně 

podepsal Světlana 

Hilbertová 

Datum: 2022.09.20 

14:25:56 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST
Investor Zhotovitel

Statutární město České Budějovice Hilbert Interiéry s.r.o.
Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1 Pobřežní 249/46

370 01 České Budějovice 186 00 Praha 8
Zástupce investora: Václav Soukup, 386 802 213 Zástupce zhotovitele: Jiří Hilbert, 602 714 293

^^ouku?v@c-budeiovice.cz hilbert@hilbert-interiery.cz

Místo investice Zpracoval
Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice Miroslav Hilbert - manager obchodu

Pohůrecká 382/16 606 829 476
370 06 České Budějovice miroslav.hilbert@hilbert-interiery.cz

Ředitelka školy: Ing. Dana Walterová, 387 011811 Zpracováno dne: 15.9.2022reditelka@zspohurecka.cz

Změny a úpravy nábytku
č.p. Název položky Kusy Cena bez DPH Cena celkem bez DPH Důvod změny

lIčebna1.09
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné
5 1 -10 500,00 Kč 10 500,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně

do niky (š.800/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů

Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 2 - 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.800/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

lJčebna1.10
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

6 vedení žebříku, vestavěné do niky 1 - 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně
(š.800/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné

5 4 210,00 Kč 840,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně
do niky (š.726/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné

5 2 - 350,00 Kč 700,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně
do niky (š.682/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů

Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 4 220,00 Kč 880,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.726/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 1 360,00 Kč 360,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.682/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

Učebna 1.11
lIčebna1.12

Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 1 - 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.800/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné
5 4 310,00 Kč 1 240,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně

do niky (š.726/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné
5 2 440,00 Kč 880,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně

do niky (š.682/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů

Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 4 210,00 Kč 840,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.726/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 1 300,00 Kč 300,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.682/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

l čebna 1.14
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné
5 1 - 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně

do niky (š.800/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů

Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 2 - 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.800/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné
5 2 80,00 Kč 160,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně

do niky (š.784/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné
5 3 380,00 Kč 1 140,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně

do niky (š.686/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů

ZMĚNOVÝ LIST
Investor

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1

370 01 České Budějovice
Zástupce investora: Václav Soukup, 386 802 213 

^^ouku£v@c-budeiovice.cz

Zhotovitel
Hilbert Interiéry s.r.o.

Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8

Zástupce zhotovitele: Jiří Hilbert, 602 714 293 
hilbert@hilbert-interiery.cz

Místo investice
Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice

Pohůrecká 382/16
370 06 České Budějovice

Ředitelka školy: Ing. Dana Walterová, 387 011811 
reditelka@zspohurecka.cz

Zpracoval
Miroslav Hilbert - manager obchodu

606 829 476
miroslav.hilbert@hilbert-interiery.cz

Zpracováno dne: 15.9.2022

Změny a úpravy nábytku
č.p. Název položky Kusy Cena bez DPH Cena celkem bez DPH Důvod změny

lIčebna 1.09

5
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné 

do niky (š.800/v.2000/hl.450mm)
1 -10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované skříně a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

6
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním 

vedení žebříku, vestavěné do niky 
(š.800/v.800/hl.450mm)

2 - 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované nástavce a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

lJčebna 1.10

6
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním 

vedení žebříku, vestavěné do niky 
(š.800/v.800/hl.450mm)

1 - 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované nástavce a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

5
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné 

do niky (š.726/v.2000/hl.450mm)
4 210,00 Kč 840,00 Kč

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované skříně a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

5
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné 

do niky (š.682/v.2000/hl.450mm)
2 - 350,00 Kč 700,00 Kč

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované skříně a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

6
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním 

vedení žebříku, vestavěné do niky 
(š.726/v.800/hl.450mm)

4 220,00 Kč 880,00 Kč
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované nástavce a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

6
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním 

vedení žebříku, vestavěné do niky 
(š.682/v.800/hl.450mm)

1 360,00 Kč 360,00 Kč
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované nástavce a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

Učebna 1.11
lIčebna 1.12

6
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním 

vedení žebříku, vestavěné do niky 
(š.800/v.800/hl.450mm)

1 - 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované nástavce a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

5
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné 

do niky (š.726/v.2000/hl.450mm)
4 310,00 Kč 1 240,00 Kč

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované skříně a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

5
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné 

do niky (š.682/v.2000/hl.450mm)
2 440,00 Kč 880,00 Kč

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované skříně a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

6
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním 

vedení žebříku, vestavěné do niky 
(š.726/v.800/hl.450mm)

4 210,00 Kč 840,00 Kč
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované nástavce a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

6
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním 

vedení žebříku, vestavěné do niky 
(š.682/v.800/hl.450mm)

1 300,00 Kč 300,00 Kč
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované nástavce a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

l čebna 1.14

5
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné 

do niky (š.800/v.2000/hl.450mm)
1 - 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované skříně a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

6
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním 

vedení žebříku, vestavěné do niky 
(š.800/v.800/hl.450mm)

2 - 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované nástavce a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

5
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné 

do niky (š.784/v.2000/hl.450mm)
2 80,00 Kč 160,00 Kč

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované skříně a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů

5
Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné 

do niky (š.686/v.2000/hl.450mm)
3 380,00 Kč 1 140,00 Kč

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou 
projektované skříně a nahradí se novými včetně 

upravených rozměrů



Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 2 80,00 Kč 160,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.784/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
6 vedení žebříku, vestavěné do niky 2 300,00 Kč 600,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

{š.686/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

Sklad, přípravna výuky 1.02
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

4 Skříň vysoká dvoudvéřová (š.800/v.2000/hl.600mm) 1 420,00 Kč 420,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně
upravených rozměrů

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
Skříň vysoká dvoudvéřová, policová

6 1 190,00 Kč 190,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně
(š.833/v.2000/hl.600mm) upravených rozměrů

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
Skříň vysoká dvoudvéřová, policová

6 1 10,00 Kč 10,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně
(š.945/v.2000/hl.600mm) upravených rozměrů

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
Nástavec skříně s čelním vedením žebříku

7 3 250,00 Kč 750,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně
(š.950/v.500/hl.600mm) upravených rozměrů

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
Nástavec skříně s čelním vedením žebříku

7 1 400,00 Kč 400,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně
(š.800/v.500/hl.600mm) upravených rozměrů

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
Nástavec skříně s čelním vedením žebříku

7 1 - 350,00 Kč 350,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně
(š.830/v.500/hl.600mm) upravených rozměrů

Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou
Nástavec skříně s čelním vedením žebříku

7 1 160,00 Kč 160,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně
(š.945/v.500/hl.600mm) upravených rozměrů

Školní poradenské pracoviště ŠPP 1.03
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

Nástavec skříně s čelním vedením žebříku
6 3 200,00 Kč 600,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně

(š.950/v.500/hl.600mm) upravených rozměrů

Kabinet 1.08
Kabinet 1.13

Celková cena po součtech a odečtech bez DPH • 45 580,00 Kč
Celková cena včetně DPH 55 151,80 Kč

CZZóób J j 33



ZMĚNC)VÝ LIST
Investor Zhotovitel

Statutární město České Budějovice Hilbert Interiéry s.r.o.
Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1 Pobřežní 249/46

370 01 České Budějovice 186 00 Praha 8
Zástupce investora; Václav Soukup, 386 802 213 Zástupce zhotovitele: Jiří Hilbert, 602 714 293

soukupv@c-budejovice.cz hilbert@hilbert-interiery.cz

Místo investice Zpracoval
Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice Miroslav Hilbert - manager obchodu

Pohůrecká 382/16 606 829 476
370 06 České Budějovice miroslav.hilbert@hilbert-interiery.cz

Ředitelka školy: Ing. Dana Walterová, 387 011 811 Zpracováno dne: 15.9.2022reditelka@zspohurecka.cz

Změny a úpravy nábytku
č.p. Název položky Kusy Cena bez DPH Cena celkem bez DPH Důvod změny

Učebna 1.09
Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

Skříně na ukládání pomůcek prosklená, vestavěné
5 5 390,00 Kč 1 950,00 Kč projektované skříně a nahradí se novými včetně

do niky (š.857/v.2000/hl.450mm) upravených rozměrů
Nástavec skříně na ukládání pomůcek s čelním Na základě skutečně zaměřeného stavu se uberou

6 vedení žebříku, vestavěné do niky 4 250,00 Kč 1 000,00 Kč projektované nástavce a nahradí se novými včetně
(š.857/v.800/hl.450mm) upravených rozměrů

Z důvodu praktičnosti a maximálního využití prostoru se
Odkladácí deska s kovovým držákem žebříku

12 1 1 670,00 Kč 1 670,00 Kč přidá odkládací deska, která bude sloužit pro krytí
(š.474/v.2800/hl.l8mm) prázného prostoru a odložení držáku se žebříkem

lIčebna1.10
Z důvodu praktičnosti a maximálního využití prostoru se

Odkladácí deska s kovovým držákem žebříku
12 1 1 740,00 Kč 1 740,00 Kč přidá odkládací deska, která bude sloužit pro krytí

(š.500/v.2800/hl.l8mm) prázného prostoru a odložení držáku se žebříkem

lIčebna1.11
Z důvodu praktičnosti a maximálního využití prostoru se

Odkladácí deska s kovovým držákem žebříku
12 1 1 740,00 Kč 1 740,00 Kč přidá odkládací deska, která bude sloužit pro krytí

(š.500/v.2800/hl.l8mm) prázného prostoru a odložení držáku se žebříkem

lIčebna1.12
Z důvodu praktičnosti a maximálního využití prostoru se

12
Odkladácí deska s kovovým držákem žebříku

1 1 740,00 Kč 1 740,00 Kč přidá odkládací deska, která bude sloužit pro krytí
(š.500/v.2800/hl,18mm) prázného prostoru a odložení držáku se žebříkem

Učebna 1.14
Z důvodu praktičnosti a maximálního využití prostoru se

Odkladácí deska s kovovým držákem žebříku
12 1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč přidá odkládací deska, která bude sloužit pro krytí

(Š.1170/v.2800/hl.l8mm) prázného prostoru a odložení držáku se žebříkem

Sklad, přípravna výuky 1.02
Školní poradenské pracoviště ŠPP 1.03

Kabinet 1.08
Na základě skutečně zaměřeného stavu se stůl rozdělí na 4i Stůl pro učitele (Š.1200/v.760/hl.700mm) 4 3 195,00 Kč 12 780,00 Kč menší stoly, z důvodu chybně vyvedené elektroinstalace

Kabinet 1.13
Na základě skutečně zaměřeného stavu se stůl rozdělí na 4i Stůl pro učitele (Š.1200/v.760/hl.700mm) 4 3 195,00 Kč 12 780,00 Kč menší stoly, z důvodu chybně vyvedené elektroinstalace

Celková cena po součtech a odečtech bez DPH 38 000,00 Kč
Celková cena včetně DPH 45 980,00 Kč

- Karlin
IE: 286


